

## FORMULARUL F3.1

### OFERTĂ

Către: **LT Toader Bubuiog**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Victor Russu** reprezentanți ai ofertantului **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de reparație a coridorului - etajul I**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **679 671.97 (Sase sute saptezeci si noua mii sase sute saptezeci si unu ) lei 97 bani,**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **135 934.39 (Una suta treizeci si cinci mii noua sute treizeci si patru) lei 39 bani.** Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 (Treizeci) zile.** după primirea ordinului de începere.

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (Saizeci) zile,** respectiv pînă la data de **28 iulie 2024**

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **14/01/2024**

**Victor Russu**, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „VICFACTORY”**

(denumirea/numele ofertantului)

## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: gaj  
în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie **40 780.32** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 (saizeci)** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3** zile calendaristice.

Ofertant, **Victor Russu**

**Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

## Lucrari de reparatie a coridorului - etajul I

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 815 606,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a coridorului et. 1</b> <b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	412,000	11,10 11,07	4 571,14 4 560,84
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	35,000	10,25 10,25	358,75 358,75
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	277,000	32,09 31,98	8 887,55 8 858,46
4	RpCO56A	Demontari: timplarie (usa)	m2	21,660	17,22 17,22	373,02 373,02
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel	buc	6,000	43,05 43,05	258,30 258,30
6	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	115,000	20,77 12,30	2 388,09 1 414,50

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>16 836,85 15 823,87</b>
		<b>1.2. Tavan</b>				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	273,470	353,03 90,20	96 543,27 24 667,03
8	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane Armstrong)	buc	60,000	58,34 9,02	3 500,40 541,20
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>100 043,67 25 208,23</b>
		<b>1.3. Tavan-Grinda</b>				
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	28,000	16,94 10,66	474,39 298,48
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,000	3,85 1,23	46,26 14,76
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,000	84,56 62,73	1 014,74 752,76
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=2,000	m2	12,000	34,17 25,42	409,99 305,04
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	18,92 8,20	227,04 98,40
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	12,000	41,33 22,55	495,95 270,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,000	37,92 22,55	454,99 270,60

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tavan-Grinda Inclusiv salariu</b>				<b>3 123,36 2 010,64</b>
		<b>1.4. Pereti</b>				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	412,000	18,89 5,74	7 781,65 2 364,88
17	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	357,000	221,67 83,11	79 137,95 29 669,20
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos GLET MESTERUL MANOLE grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	357,000	39,54 22,55	14 114,34 8 050,35
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	357,000	20,68 4,92	7 383,48 1 756,44
20	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" - Inclusiv si deschisuri la usi	m2	187,000	85,51 27,88	15 991,30 5 213,56
21	CF30A	Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu plaster din marmura color la pereti - inclusiv si deschisuri la usi	m2	170,000	179,98 50,02	30 597,01 8 503,40
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	55,000	175,08 94,30	9 629,13 5 186,50
23	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m	75,000	16,94 10,66	1 270,69 799,50

1	2	3	4	5	6	7
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	17,000	113,81 60,93	1 934,82 1 035,74
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	55,000	3,85 1,23	212,02 67,65
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 25x40 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	55,000	353,96 100,45	19 468,06 5 524,75
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>187 520,45 68 171,97</b>
		<b>1.5. Pardoseli</b>				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2	287,000	18,89 5,74	5 420,71 1 647,38
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	287,000	71,29 28,70	20 458,80 8 236,90
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	287,000	3,85 1,23	1 106,38 353,01
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA, LAPPATO dimensiuni 60x60 cm	m2	287,000	390,02 118,90	111 934,59 34 124,30
31	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	186,000	76,52 41,00	14 231,82 7 626,00
		<b>Total Pardoseli</b>				<b>153 152,30</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>51 987,59</b>
		<b>1.6. Timplarie</b>				
32	CK25A	Usi confectionate din PVC inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,420	2 198,42 33,22	11 915,45 180,03
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice PVC avind profilul cercevelei pentru usa inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor de intrare montate in zidarie i cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2	1,000	2 898,43 33,21	2 898,43 33,21
34	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	766,62 80,36	766,62 80,36
35	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle - Broasca magnetica standart 196 mm	buc	1,000	303,70 102,50	303,70 102,50
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>15 884,20 396,10</b>
		<b>1.7. Retele de incalzire</b>				
36	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator 10 elemente h=0.5	buc	4,000	1 690,75 82,00	6 763,00 328,00
37	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	2,000	90,75 82,00	181,50 164,00
38	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	30,35 6,15	242,80 49,20
39	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" - Maievski	buc	4,000	33,81 10,66	135,26 42,64
40	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Dop pentru radiator	buc	4,000	98,75 83,23	395,02 332,92

1	2	3	4	5	6	7
41	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" - Set pentru radiator	buc	4,000	115,40 34,85	461,59 139,40
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	115,000	50,40 14,35	5 796,00 1 650,25
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc	22,000	47,78 7,38	1 051,20 162,36
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Trecere d=25x3/4	buc	22,000	9,78 7,38	215,20 162,36
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot d=25	buc	25,000	11,28 7,38	282,05 184,50
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa d=25	buc	32,000	9,78 7,38	313,02 236,16
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu d=25	buc	32,000	16,40 10,66	524,73 341,12
48	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,000	179,83 9,43	1 078,98 56,58



1	2	3	4	5	6	7
49	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri cu expansiune, pe zid de beton	buc	122,000	22,35 12,30	2 726,70 1 500,60
50	RpCU05F	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din piatră sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	8,000	34,44 34,44	275,52 275,52
51	RpIC30A	Busonarea conductelor de oțel, pentru instalația de încălzire, în vederea desființării sau reparațiilor cu diametrul de 3/8" - 3/4"	buc	4,000	13,10 3,28	52,38 13,12
52	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	122,000	3,77 3,69	459,94 450,18
		<b>Total Rețele de încălzire Inclusiv salariu</b>				<b>20 954,89 6 088,91</b>
		<b>1.8. Lucrări de construcții - electricitatea</b>				
53	RpEJ08C	Executarea șanțurilor cu adâncimea de până la 5 cm în pereți din piatră sau beton armat de 5x50 cmp	m	120,000	8,20 8,20	984,00 984,00
54	RpEJ09D	Matarea șanțurilor în pereți de până la 50 cmp	m	120,000	16,52 12,30	1 981,92 1 476,00
		<b>Total Lucrări de construcții - electricitatea Inclusiv salariu</b>				<b>2 965,92 2 460,00</b>
		<b>1.9. Lambriuri și Balustrade de protecție la pereți</b>				
55	CK17E1	Lambriuri la pereți, executate pe șantier în cantități până la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat HDF, grosimea de 2.5 mm - h=0.3 m Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap înecat crestă, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	65,000	314,26 138,58	20 426,62 9 007,70

1	2	3	4	5	6	7
56	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	122,000	10,90 8,20	1 329,80 1 000,40
		<b>Total Lambriuri si Balustrade de protectie la pereti Inclusiv salariu</b>				<b>21 756,42 10 008,10</b>
		<b>1.10. Lucrari diverse</b>				
57	TsH92B	Incarcarea in auto: materialului demontat	t	12,000	45,51 45,51	546,12 546,12
58	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,000	123,41 123,41	1 480,92 1 480,92
59	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	12,000	181,88 0,00	2 182,50 0,00
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>4 209,54 2 027,04</b>
		<i>Total</i>	lei			526 447,60
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			44 203,79
		<i>Transport materiale</i>	2,00 %			6 797,02
		<i>Total</i>	100,00 +			577 448,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			23 097,94
		<i>Total</i>	100,00 +			600 546,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,90 %			29 426,77
		<i>Total</i>	100,00 +			629 973,12
		<b>Total Lucrari de reparatie a coridorului et. 1 Inclusiv salariu</b>				<b>629 973,12 184 182,45</b>
		<b>2. Lucrarile electrice</b>				
		<b>2.1. Lucrarile electrice</b>				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,000	9,02 9,02	108,24 108,24
61	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula	buc	2,000	241,08 241,08	482,16 482,16
62	RpEE14D	Montarea intrerup iluminat 1 clapa	buc	4,000	63,20 18,04	252,81 72,16
63	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie	m	165,000	27,77	4 582,20

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030			13,94	2 300,10
64	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	55,000	33,20 27,47	1 826,05 1 510,85
65	RpEF02A	Corp de iluminat pentru tavane suspendate LED-Panel LED SMD486060C 48W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	41,000	401,69 44,69	16 469,29 1 832,29
66	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m	12,000	36,44 23,37	437,23 280,44
67	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc	4,000	417,49 400,57	1 669,95 1 602,28
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	25,000	50,54 11,07	1 263,38 276,75
69	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC 3x2.5 mm, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	12,000	628,46 212,38	7 541,47 2 548,56
70	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	12,000	72,97	875,58

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			12,71	152,52
		<b>Total Lucrarile electrice Inklusiv salariu</b>				<b>35 508,36 11 166,35</b>
		<i>Total</i>	lei			35 508,36
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 679,92
		<i>Transport materiale</i>	2,00 %			486,84
		<i>Total</i>	100,00 +			38 675,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	70,00 %			7 816,44
		<i>Total</i>	100,00 +			46 491,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,90 %			2 278,09
		<i>Total</i>	100,00 +			48 769,65
		<b>Total Lucrarile electrice Inklusiv salariu</b>				<b>48 769,65 11 166,35</b>
		<b>3. UTILAJ</b>				
71	Pret de piata	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	4,000	230,00 0,00	920,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			920,00
		<i>Ambalaj si depozitare</i>	1,00 %			9,20
		<i>Total</i>	100,00 +			929,20
		<b>Total UTILAJ Inklusiv salariu</b>				<b>929,20</b>
		<i>Total</i>	lei			679 671,97
		TVA	20,00 %			135 934,39
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>815 606,36 195 348,80</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect: Lucrari de reparatie a coridorului -  
etajul I

Investitor LT Toader Bubuiog

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a coridorului et. 1</b>				
		<b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,92
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			32,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,00	15,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,00	15,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	2,00	0,10
4	RpCO56A	Demontari: timplarie (usa)	m2			17,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,61
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel	buc			43,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	41,00	43,05
6	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			20,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	26,00	3,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	32,00	0,70
		<b>1.2. Tavan</b>				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			353,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	41,00	84,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,70	10,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	240,00	252,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
8	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane Armstrong)	buc			58,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	41,00	9,02
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	48,00	48,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	1,00	0,15
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,30	1,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.3. Tavan-Grinda</b>				
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			16,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,00	10,66
	27431235490251	Baghete din aluminiu - Coltar 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			84,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,00	62,73
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,00	0,04
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=2,000	m2			34,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	41,00	25,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,03	8,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	2,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,06
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,70	8,47
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			41,33
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "SHEERTOCK"	kg	1,0549	17,80	18,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		<b>1.4. Pereti</b>				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			18,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,00	5,74
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
17	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit	m2			221,67

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,005				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	41,00	83,11
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	44,00	92,86
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	7,30	5,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,50	25,43
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,25	3,24
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	6,03	2,96
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,25	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	2,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	2,00	0,11
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos GLET MESTERUL MANOLE grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			39,54
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	26531021008334	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - GLET MESTERUL MANOLE	kg	1,0549	16,10	16,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			20,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	41,00	4,92
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	37,80	15,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
20	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" - Inclusiv si deschisuri la usi	m2			85,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	41,00	27,88
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	51,00	56,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
21	CF30A	Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu plaster din marmura color la pereti - inclusiv si deschisuri la usi	m2			179,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,00	50,02
	265310210083111	Tink - Plaster din marmura color	kg	2,3000	56,50	129,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	2,00	0,01
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			175,08
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,00	67,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,00	14,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,30	23,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,20	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	300,00	11,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	28,00	10,64
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	2,00	0,01
23	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m			16,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,00	10,66
	27431235490251	Baghete din aluminiu - Coltar 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30



1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			113,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,00	60,93
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,03	44,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			3,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 25x40 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			353,96
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	41,00	92,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,20
	26701122030001	Placi tip faianta - 25x40 cm	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,30	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,10	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,00	0,02
		<b>1.5. Pardoseli</b>				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohpuht" intr-un strat, la pardosele	m2			18,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,00	5,74
	24302261010104	Grund cu quart "Betohpuht"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,00	24,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	2,00	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			3,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,23
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA, LAPPATO dimensiuni 60x60 cm	m2			390,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	41,00	107,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,00	11,89
	26611128007002	Placi sau pisoturi de gresie - GRESIE PORTELANATA, LAPPATO 60x60 cm	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,03	2,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,00	0,02
31	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15	m			76,52

1	2	3	4	5	6	7
		cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	41,00	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	28,00	28,56
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,35	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		<b>1.6. Timplarie</b>				
32	CK25A	Usi confectionate din PVC inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 198,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice PVC avind profilul cercevelei pentru usa inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor de intrare montate in zidarie i cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2			2 898,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
34	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			766,62
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	41,00	77,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	41,00	2,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	685,00	685,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	42,00	1,26
35	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle - Broasca magnetica standart 196 mm	buc			303,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,28
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	41,00	99,22
	28631463102371	Broasca Yalle - Broasca magnetica standart 196 mm	buc	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
		<b>1.7. Retele de incalzire</b>				
36	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator 10 elemente h=0.5	buc			1 690,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	41,00	82,00
	28221157000001	Radiator BIMETAL, 10 sectii h=0.5	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	19,00	1,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
37	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			90,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	41,00	82,00
	28221157000000	Radiator - EXCLUS	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	19,00	1,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,25	3,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
38	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			30,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,00	18,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	2,00	0,20
39	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" - Maievski	buc			33,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	41,00	10,66
	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere - Maievski	buc	1,0000	21,00	21,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	1,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	42,00	0,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	32,00	0,26
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	18,00	0,27
40	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Dop pentru radiator	buc			98,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	41,00	83,23
	25231567138001	Fitinguri din fonta - Dop pentru radiator	buc	1,0000	5,50	5,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	32,00	1,73
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	42,00	7,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	20,00	1,20
41	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" - Set pentru radiator	buc			115,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	41,00	34,85
	25231567138002	Fitinguri din fonta - Set pentru radiator	buc	1,0000	78,00	78,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	42,00	0,59
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	20,00	1,00
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			50,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,00	14,35
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena - d=25	m	1,0300	35,00	36,05
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc			47,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,00	7,38
	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) - Racord olandez 25x3/4	buc	1,0000	40,00	40,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Trecere d=25x3/4	buc			9,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,00	7,38
	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) - Trecere d=25x3/4	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot d=25	buc			11,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,00	7,38
	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=25	buc	1,0000	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa d=25	buc			9,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,00	7,38
	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) - Mufa d=25	buc	1,0000	2,00	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu d=25	buc			16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	41,00	10,66
	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) - Teu d=25	buc	1,0000	5,20	5,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	2,00	0,05
48	IDO1B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			179,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,00	9,43
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	169,00	169,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	32,00	0,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,00	0,76
49	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			22,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	41,00	12,30
	28752742040001	Bratară fixare 1"	buc	1,0000	3,50	3,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,25	1,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	50,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	2,00	0,30
50	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			34,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	41,00	2,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	41,00	31,98
51	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			13,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	41,00	3,28
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	9,00	9,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	42,00	0,34
52	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,00	3,69
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	2,00	0,08
		<b>1.8. Lucrari de constructii - electricitatea</b>				
53	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			8,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	41,00	8,20
54	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			16,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	41,00	12,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,35	4,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	2,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		<b>1.9. Lambriuri si Balustrade de protectie la pereti</b>				

1	2	3	4	5	6	7
55	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat HDF, grosimea de 2.5 mm - h=0.3 m Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			314,26
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	41,00	12,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	41,00	101,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	41,00	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	4 900,00	98,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,35	1,18
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	28,00	42,08
	26701122040501	Placi PFL melaminate - HDF, grosimea de 2.5 mm - h=0.3 m	m2	1,1000	31,00	34,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
56	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			10,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	41,00	8,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,70	2,70
		<b>1.10. Lucrari diverse</b>				
57	TsH92B	Incarcarea in auto: materialului demontat	t			45,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,00	45,51
58	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			123,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	41,00	123,41
59	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			181,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	485,00	181,88
		<b>2. Lucrarile electrice</b>				
		<b>2.1. Lucrarile electrice</b>				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,00	9,02
61	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula	buc			241,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	41,00	241,08
62	RpEE14D	Montarea intrerup iluminat 1 clapa	buc			63,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	41,00	18,04
	11110001000201	Intrerupator 1 clapa	buc	1,0000	37,75	37,75
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,35	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
63	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m			27,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	41,00	13,94
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	12,76	13,80
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,00	0,03
64	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			33,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	41,00	27,47
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,50	5,05
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	31,00	0,68
65	RpEF02A	Corp de iluminat pentru tavane suspendate LED-Panel LED SMD486060C 48W Materiale marunte (banda izol., dibluri,	buc			401,69

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,020				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	41,00	44,69
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Penel LED SMD486060C 48W	buc	1,0000	350,00	357,00
66	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m			36,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	41,00	23,37
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	12,00	12,36
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,20	0,21
67	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc			417,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	41,00	400,57
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat - Costul in Capitol UTILAJ	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	2,20	8,89
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	0,50	2,02
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,50	0,17
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			50,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,00	11,07
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,35	0,12
69	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC 3x2.5 mm, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc			628,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	41,00	212,38
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	3,50	28,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	15,00	18,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	42,00	0,13
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5 mmp	m	18,0000	19,00	342,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	2,35	19,98
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	28,00	6,72
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	1,00	0,15
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	2,00	0,30
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	55,00	0,06
70	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			72,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,00	12,71
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,80	51,82
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		<b>3. UTILAJ</b>				
71	Pret de piata	Panou de distributie la 12 module IP 31	buc			230,00

1	2	3	4	5	6	7
		260x300x120 IEK				
	31	Panou de distributiebla 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	1,0000	230,00	230,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

# Lucrari de reparatie a coridorului - etajul I

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 815 606,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	19,500	41,00	799,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	182,270	41,00	7 473,07
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,050	41,00	6 808,05
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	269,200	41,00	11 037,20
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,250	41,00	789,25
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,687	41,00	192,17
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	123,750	41,00	5 073,75
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 088,670	41,00	44 635,47
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,030	41,00	4 429,23
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	128,910	41,00	5 285,31
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	53,680	41,00	2 200,88
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	296,350	41,00	12 150,35
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	144,380	41,00	5 919,58
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	140,700	41,00	5 768,70
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	41,00	77,90
16.	7422010060100	Timplar	h-om	784,513	41,00	32 165,03
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,440	41,00	2 027,04
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	425,675	41,00	17 452,67
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,749	41,00	358,71
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	748,901	41,00	30 704,94
<b>Total manopera</b>						<b>195 348,80</b>

### Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator 1 clapa	buc	4,000	37,75	151,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	25,250	32,00	808,00
3.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1.5	m	178,448	12,76	2 277,00
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat - Costul in Capitol UTILAJ	buc	4,040	0,00	0,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,103	300,00	30,90
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,205	300,00	4 561,50
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,080	300,00	24,00
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,060	18,00	1,08
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,256	5,50	56,41
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,258	32,00	104,25



11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,303	4 900,00	6 384,70
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 840,000	0,03	205,20
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,420	2 100,00	11 382,00
14.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2	1,000	2 800,00	2 800,00
15.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	97,695	28,00	2 735,46
16.	2051142950700	Dibluri	buc	36,000	0,50	18,00
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	538,177	0,50	269,09
18.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,980	12,00	35,76
19.	2320116200573	Benzina auto	l	0,440	20,00	8,80
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,900	25,00	172,50
21.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,098	1,00	5,10
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	15,755	26,00	409,63
23.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,012	55,00	0,66
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,210	90,00	288,90
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,100	17,00	902,70
26.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,824	42,00	34,60
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,800	35,50	170,40
28.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	207,570	51,00	10 586,07
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,600	19,00	11,40
30.	24302261000001	Fuga	kg	104,250	21,00	2 189,25
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,030	42,00	1,26
32.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	148,155	37,80	5 600,26
33.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	170,980	31,50	5 385,87
34.	24302261010104	Grund cu quart "Betohpuht"	kg	119,105	31,50	3 751,81
35.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	31,394	28,00	879,03
36.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	5,100	28,00	142,80
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,123	105,00	117,92
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	175,087	6,03	1 055,77
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,800	15,00	27,00
40.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	220,000	3,50	770,00
41.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,800	2,00	1,60
42.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	543,559	1,00	543,56
43.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,800	1,00	1,80
44.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	96,000	3,50	336,00
45.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena - d=25	m	118,450	35,00	4 145,75
46.	25231567138001	Fitinguri din fonta - Dop pentru radiator	buc	4,000	5,50	22,00
47.	25231567138002	Fitinguri din fonta - Set pentru radiator	buc	4,000	78,00	312,00
48.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	16,000	1,00	16,00
49.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	12,360	12,00	148,32
50.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	843,145	1,00	843,14
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	13,200	7,70	101,64
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,000	2,30	69,00
53.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,600	5,35	99,51
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 681,615	2,30	10 767,71
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	99,000	3,20	316,80
56.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	258,300	3,03	782,65
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	340,615	2,35	800,45
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	120,000	3,03	363,60

59.	26531021008311	Tink - Plaster din marmura color	kg	391,000	56,50	22 091,50
60.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "SHEERTOCK"	kg	12,659	17,80	225,33
61.	26531021008334	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - GLET MESTERUL MANOLE	kg	376,599	16,10	6 063,24
62.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	248,370	3,03	752,56
63.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - GRESIE PORTELANATA, LAPPATO 60x60 cm	m2	295,610	240,00	70 946,40
64.	2661122803601	Tub flexibil	m	61,710	4,50	277,69
65.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	753,448	44,00	33 151,71
66.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,275	0,00	0,00
67.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,550	0,00	0,00
68.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,336	0,00	0,00
69.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 162,350	3,50	4 068,22
70.	26701122030001	Placi tip faianta - 25x40 cm	m2	57,750	220,00	12 705,00
71.	26701122040501	Placi PFL melaminate - HDF, grosimea de 2.5 mm - h=0.3 m	m2	71,643	31,00	2 220,93
72.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	189,720	28,00	5 312,16
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,852	1,50	14,78
74.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	129,250	12,00	1 551,00
75.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	263,707	7,30	1 925,06
76.	2710703520285	Profil de suport	m	789,327	11,50	9 077,26
77.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5 mmp	m	216,000	19,00	4 104,00
78.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	287,144	240,00	68 914,56
79.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,650	22,00	36,30
80.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,630	28,00	157,64
81.	27431235490251	Baghete din aluminiu - Coltar 20*20 mm din aluminiu	m	108,150	4,50	486,68
82.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,036	42,00	1,51
83.	2746167335100	Priza	buc	12,240	50,80	621,79
84.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	60,000	48,00	2 880,00
85.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,210	31,00	37,51
86.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	41,000	7,00	287,00
87.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,400	15,00	216,00
88.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	12,500	50,00	625,00
89.	28221157000000	Radiator - EXCLUS	buc	2,000	0,00	0,00
90.	28221157000001	Radiator BIMETAL, 10 sectii h=0.5	buc	4,000	1 600,00	6 400,00
91.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,000	18,00	144,00
92.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	4,000	1,00	4,00
93.	28631463102371	Broasca Yalle - Broasca magnetica standart 196 mm	buc	1,000	200,00	200,00
94.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	20,900	28,00	585,20
95.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	16,160	2,20	35,55
96.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	649,680	0,20	129,94
97.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 080,953	0,25	520,24
98.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	4 631,914	0,25	1 157,98
99.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	16,000	2,00	32,00
100.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	12,360	0,20	2,47
101.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	24,000	0,20	4,80
102.	2874115840602	Piulita M20	kg	16,160	0,50	8,08
103.	2874115883700	Saiba M 20	buc	16,160	0,50	8,08

104.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 215,880	2,70	3 282,88
105.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,360	25,00	9,00
106.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	9,000	1,00	9,00
107.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,800	2,00	3,60
108.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) - Trecere d=25x3/4	buc	22,000	2,00	44,00
109.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=25	buc	25,000	3,50	87,50
110.	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) - Mufa d=25	buc	32,000	2,00	64,00
111.	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) - Teu d=25	buc	32,000	5,20	166,40
112.	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) - Racord olandez 25x3/4	buc	22,000	40,00	880,00
113.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	4,000	9,00	36,00
114.	2875274123510	Dop din fonta	buc	34,500	9,00	310,50
115.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,000	169,00	1 014,00
116.	28752742040001	Bratara fixare 1"	buc	122,000	3,50	427,00
117.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - Penel LED SMD486060C 48W	buc	41,820	350,00	14 637,00
118.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	140,000	1,25	175,00
119.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere - Maievski	buc	4,000	21,00	84,00
120.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	685,00	685,00
121.	31	Panou de distributiebla 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	4,000	230,00	920,00
122.	3220137315778	Decapant	kg	0,931	18,00	16,75
123.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,420	0,10	0,64
124.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,043	0,10	2,60
125.	4100126202818	Apa	m3	15,089	0,10	1,52
126.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	164,000	1,50	245,99
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>365 113,16</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,600	2,00	1,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,370	2,00	40,74
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,650	2,00	5,29
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,999	2,00	70,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,722	2,00	9,45
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,880	2,00	9,76
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,464	2,00	10,93
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,020	2,00	2,04
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,503	2,00	1,01
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,542	2,00	81,08
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,500	485,00	2 182,50
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>2 414,00</b>

Total	lei	679 671,97
TVA	20,00 %	135 934,39

**Total deviz:**

**815 606,3**

**6**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**BANCA: BC „MAIB” S.A.**

## **SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ**

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

**Nr. LD2414900180 din 28.05.2024**

Către **TOADER BUBUIOG LICEUL TEORETIC** cu sediul în CHISINAU, s. Bubuieci, Stefan cel Mare 21 , MD-2081 Moldova, cu privire la procedura de atribuire a contractului **Lucrari de reparatie a coridorului-etajul**

I  
, (Licitația publică – **ocds-b3wdp1-MD-1715763753270** din **29.05.2024**), subsemnata **BC "MAIB" S.A.**, cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de **TOADER BUBUIOG LICEUL TEORETIC**, cu codul fiscal **1013620006366** să plătim suma de **6800,00 (ȘASE MII OPT SUTE) MDL**, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul **VICFACTORY S.R.L.**, cu codul fiscal **1018600045458** își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;  
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **VICFACTORY S.R.L.** nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul **VICFACTORY S.R.L.** a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;
4. Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție intra în vigoare la data de **29.05.2024** și este valabilă până la data de **14.07.2024**, inclusiv.



Numele, prenumele: **Galina A. Guzun**  
Reprezentantul Băncii L.Ș

Emiterea prezentei Garanții poate fi verificată pe pagina web a băncii [www.maib.md](http://www.maib.md), compartimentul Garanții bancare

## Formular informativ despre ofertant (F3.3)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data: “\_29\_” \_\_\_\_\_ mai \_\_\_\_\_ 2024

COP Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1715763753270

Pagina \_\_\_\_ din \_\_\_\_

### A. Ofertanți individuali

1.	Informații generale	
1.1.	Numele juridic al ofertantului	<i>SRL „VICFACTORY”</i>
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	<i>Mun. Chisinau. Str. Nicolae Costin 59, ap 18</i>
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• <i>Proprietate</i>	<i>Privat</i>
	• <i>Formă de organizare juridică</i>	<i>SRL</i>
	• <i>Altele</i>	
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	<i>2018</i>
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	<i>Lucrari de constructie, instalatii electrice, instalatii tehnico-sanitare, etc</i>
	• <i>Agent local/Distribuitor al producătorului străin</i>	
	• <i>Intermediar</i>	
	• <i>Companie de antrepozit</i>	
	• <i>Altele</i>	
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• <i>Numele</i>	<i>Victor Russu</i>
	• <i>Locul de muncă și funcția</i>	<i>SRL „VICFACTORY”, administrator</i>
	• <i>Adresa</i>	<i>Mun. Chisinau. Str. Nicolae Costin 59, ap 18</i>
	• <i>Telefon / Fax</i>	<i>+373 691 64 779</i>
	• <i>E-mail</i>	<i>vicfactory.ru@gmail.com</i>
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	
2.	Informații de calificare	
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	<i>6 ani</i>
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	<i>6 ani</i>

Semnat: \_\_\_\_\_

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

L.Ș.

Nume: Victor Russu

În calitate de: Administrator  
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL „VICFACTORY”

Adresa: Mun. Chisinau. Str. Nicolae Costin 59, ap 18

Data: “\_29\_” \_mai\_ 2024

Stimate Client, Partener, VICFACTORY S.R.L.

Incepand cu 1 ianuarie 2016, toate transferurile bancare, inclusiv cele in moneda nationala, se vor efectua doar cu indicarea in ordinele de plata a conturilor bancare in format IBAN.

Conturile dvs in format IBAN, deschise in MAIB, sunt urmatoarele:

Filiala	Valuta	Numarul contului	Codul IBAN
BC 'MAIB' S.A.	MDL	22515107162	MD71AG000000022515107162
BC 'MAIB' S.A. <i>card</i>	MDL	22585107164	MD09AG000000022585107164

Pentru buna derulare a transferurilor, va rugam sa comunicati codurile IBAN, in timp util, tutuor partenerilor de afaceri si persoanelor de la care primiti sau veti primi transferuri bancare. Codurile IBAN pot fi obtinute si pe pagina web a bancii [www.maib.md](http://www.maib.md)

Cu respect,

Moldova Agroindbank



## CERERE DE PARTICIPARE

Către: **LT Toader Bubuio**

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1715763753270 din 29/05/2024 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului

**Lucrari de reparație a coridorului - etajul I** (denumirea contractului de achiziție publică), eu, **Victor Russu**, director SRL „VICFACTORY” (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 29/05/2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Victor Russu** **Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)



**DECLARAȚIE  
privind valabilitatea ofertei**

Către: **LT Toader Bubuiog**  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea:

**Lucrari de reparație a coridorului - etajul I**

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: **Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (Saizeci) zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **28/07/2024** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **29.05.2024**

**Victor Russu**

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)



## AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

### EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 396375 data 31.10.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"**

Denumirea prescurtată: **"VICFACTORY" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600045458**

Data înregistrării de stat: **31.10.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

- 1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
- 2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
- 3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții**
- 4. Lucrări de instalații electrice**
- 5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
- 6. Alte lucrări de instalații pentru construcții**
- 7. Lucrări de tencuire**
- 8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie**
- 9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
- 10. Alte lucrări de finisare**
- 11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții**
- 12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administrator: **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269<**

Asociații:

1. **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269, cota 1000 lei, ce constituie 100%**

Beneficiar efectiv:

1. **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **31.10.2018.**

Registrator

 **Svirepova Ludmila**





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**DECIZIE**

**privind înregistrarea persoanei juridice**

**31.10.2018**

**Dosar Nr. 1018600045458**

**Serviciul înregistrare a unităților de  
drept mun. Chișinău**

Prin cererea depusă la 29.10.2018 s-a solicitat înregistrarea  
Societății cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Examinînd actele prezentate:

Decizia nr. 1 din 29.10.2018

Declarație din 29.10.2018

Ordin de încasare din 29.10.2018

Statut

Declarația privind specimenul semnăturii administratorului

Ordin de încasare din 29.10.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice,  
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor  
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

**DECIDE:**

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **1018600045458** din 31.10.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Sediul: MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușeni Noi, rl.  
Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI  
RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269,  
domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de instalații electrice
5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
6. Alte lucrări de instalații pentru construcții
7. Lucrări de tencuire
8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059

9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
10. Alte lucrări de finisare
11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.

Capitalul social: 1000 lei.

**Fondator:**

1. RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)  
Beneficiar efectiv:

1. RUSSU VICTOR, anul nasterii 17.04.1963, locul nasterii s. Caracusenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chisinau, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

**Registrator**

Svirepova Ludmila  
L.Ș.





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**DECIZIE**

**privind înregistrarea persoanei juridice**

**31.10.2018**

**Dosar Nr. 1018600045458**

**Serviciul înregistrare a unităților de  
drept mun. Chișinău**

Prin cererea depusă la 29.10.2018 s-a solicitat înregistrarea  
Societății cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Examinând actele prezentate:

Decizia nr. 1 din 29.10.2018

Declarație din 29.10.2018

Ordin de încasare din 29.10.2018

Statut

Declarația privind specimenul semnăturii administratorului

Ordin de încasare din 29.10.2018

și constatând, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

**DECIDE:**

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **1018600045458** din 31.10.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Sediul: MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușeni Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de instalații electrice
5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
6. Alte lucrări de instalații pentru construcții
7. Lucrări de tencuire
8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
10. Alte lucrări de finisare
11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.

Capitalul social: 1000 lei.

Fondator:

1. RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)  
Beneficiar efectiv:

1. RUSSU VICTOR, anul nasterii 17.04.1963, locul nasterii s. Caracusenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chisinau, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

**Registrator**

*L. Svirepova*

Svirepova Ludmila  
L.Ș.



**DECLARAȚIE**  
**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea**  
**corespunzătoare a contractului**

<b>Nr. d/o</b>	<b>Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte</b>	<b>Unitatea de măsură (bucăți și seturi)</b>	<b>Asigurate din dotare</b>	<b>Asigurate de la terți sau din alte surse</b>
	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1.	Ciocan demolator	buc	1	
2.	Masina de gaurit	buc	1	
3.	Masina de taiat	buc	1	
4.	Betoniera	buc	1	
5.	Vibrator de adincime	buc	1	
6.	Aparat de sudat tevi PPR	buc	2	
7.	Masina de slefuit	buc	1	
8.	Pistol de vopsit	buc	1	
9.	Aparat de taiat placaje din gresie	buc	1	
10.	Masina de insurubat cu acumulator	buc	1	

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL «VICFACTORY»



Ministerul Infrastructurii și  
Dezvoltării Regionale  
al Republicii Moldova



Agenția pentru  
Supraveghere Tehnică

nr. 19/ 1312 /23 din 31.03. 2023

### AVIZ

#### pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL „VICFACTORY”, IDNO 1018600045458 conform cererii nr. 3048/23 din 21.03.2023. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 69 din 07.05.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 <sup>1</sup> Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A,C
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.	DA		A,B,C D
	Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU		

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.  
Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Digitally signed by Ivanov Valeriu  
Date: 2023.03.31 08:46:22 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



Valeriu Ivanov

Director adjunct interimar

Ex: T.Popa, 022229702

str. Alexandr Pușkin, nr. 22, mun. Chișinău, MD-2012, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: [secretariat@ast.gov.md](mailto:secretariat@ast.gov.md) Pagina web: [www.ast.gov.md](http://www.ast.gov.md)



**GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**  
**Lucrari de reparație a coridorului - etajul I**  
 (denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1				...	Anul (n)
		Luna					
		1	2	3	4	n	
1.	Organizare de șantier						
2.	Obiect 01 Lucrari de reparație a coridorului - etajul I	815 606.36 lei					
3.	Obiect 02 Categoria de lucrări: _____ - _____ -						
...	Obiect n ... Categoria de lucrări: _____ - _____ -						

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate**

<b>Nr. crt .</b>	<b>Obiect contract</b>	<b>Denumirea/nume beneficiar/Adresa</b>	<b>Calitatea antreprenorului*)</b>	<b>Preț contract/ valoarea lucrărilor executate</b>	<b>Perioada de execuție a lucrării (luni)</b>	<b>Numărul și data procesului i-verbal de recepție la terminarea lucrărilor</b>
<b>1</b>	Contract de antrepriza nr. 133 din 10.01.2023	DGPDC	Lider de asociatie	869 995.00 Lei MD	3	
<b>2</b>	Contract de antrepriza nr. 139 din 10.01.2023	DGPDC	Lider de asociatie	853 985.49 Lei MD	3	
<b>3</b>	Acord additional nr.5 din 16.02.2023	DGPDC	Contractant unic	98 042.37 Lei MD	1	
<b>4</b>	Acord additional nr.5 din 16.03.2023	DGPDC	Contractant unic	128 082.26 Lei MD	1	
<b>5</b>	Contract de antrepriza nr.14/2023 /21068113 din 09.02.2023	IMSP AMT Riscani	Lider de asociatie	769 822.00 lei MD	3	
<b>6</b>	Contract nr. 9 din 29 iunie 2023	Centrul rational de plasament pentru persoane varstnice si cu dizabilitati din s. Puhaceni, r-l Anenii Noi	Contractant unic	39 957.40 lei MD	1	

<b>7</b>	Contract de antrepriza Nr.135 din 12.06.2023	IMSP AMT Botanica	Lider de asociatie	581 856.19 lei MD	3 luni	
<b>8</b>	Contract de antrepriza Nr. 23 din 18.07.2023	IP LT "Principesa Natalia Dadiani"	Contractant unic	252 814.12 lei MD	20 zile	
<b>9</b>	Contract de antrepriza Nr. 01/ACM din 31.07.2023	CRARA r-l Anenii Noi	Lider de asociatie	239 766.18 Lei MD	2	
<b>10</b>	Contract de antrepriza Nr. 125 din 20.10.2023	IMSP AMT Centru	Lider de asociatie	490 295.14	45 zile	
<b>11</b>	Contract de antrepriza Nr. 15 din 18.09.2023	IPLT "Constantin Negruzzi"	Lider de asociatie	611 457.58	3	
<b>12</b>	Contract de antrepriza Nr. 14/691 din 20.10.2023	Agentia asigurare resurse si administrare	Lider de asociatie	942 240.97		
	Total			5 878 314.70		

\*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL "VICFACTORY"

**Data prezentării 22.04.2024 13:05:09**

**Anexe la SNC**  
"Prezentarea situatiilor financiare"  
Aprobat de Ministerul Finantelor  
al Republicii Moldova

## **SITUAȚIILE FINANCIARE**

pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

**Entitatea:** VICFACTORY SRL

**Cod CUIÎO:** 41301446

**Cod IDNO:** 1018600045458

Sediul:

**MD:** 2019

**Raionul(municipiul):** 105, DDF BUIUCANI

**Cod CUATM:** 0120, SEC.BUIUCANI

**Strada:** str.Nicolae H Costin 59 ap 18

**Activitatea principală:** F4339, Alte lucrari de finisare

**Forma de proprietate:** 15, Proprietatea privată

**Forma organizatorico-juridică:** 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

**Telefon:** 078075977

**WEB:**

**E-mail:** coniovusrl@gmail.com

**Numele și coordonatele al contabilului-șef:** DI (dna) RUSSU VICTOR Tel. 078075977

**Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune:** 3 persoane.

**Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare\*** RUSSU VICTOR ; RUSSU VICTOR ;

**Unitatea de măsură: leu**

### **BILANȚUL PRESCURTAT**

la 31.12.2023

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune

1	2	3	4	5
	<b>A C T I V</b>			
	<b>ACTIVE IMOBILIZATE</b>			
A.	I. Imobilizări necorporale	010		
	II. Imobilizări corporale	020		
	III. Investiții financiare pe termen lung	030	74500	74500
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate	040		
	<b>TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE</b> (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	74500	74500
	<b>ACTIVE CIRCULANTE</b>			
B.	I. Stocuri	060	3910	
	II. Creanțe curente și alte active circulante	070	3907	2063
	III. Investiții financiare curente	080		
	IV. Numerar și documente bănești	090	103202	927622
	<b>TOTAL ACTIVE CIRCULANTE</b> (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)	100	111019	929685
	<b>TOTAL ACTIVE</b> (rd.050 + rd.100)	110	185519	1004185
	<b>P A S I V</b>			
	<b>CAPITAL PROPRIU</b>			
C.	I. Capital social și neînregistrat	120		
	<b>II. Prime de capital</b>	130		
	III. Rezerve	140		
	IV. Profit (pierdere)	150	36845	602991
	<b>V. Rezerve din reevaluare</b>	160		
	<b>VI. Alte elemente de capital propriu</b>	170		
	<b>TOTAL CAPITAL PROPRIU</b> (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170)	180	36845	602991
D.	<b>DATORII PE TERMEN LUNG</b>	190		80243
E.	<b>DATORII CURENTE</b>	200	148674	320951
	<b>TOTAL DATORII</b> (rd.190 + rd.200)	210	148674	401194

F.	<b>PROVIZIOANE</b>	220		
	<b>TOTAL PASIVE</b> (rd.180 + rd.210 + rd.220)	230	185519	1004185

## SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE PRESCURTATĂ

de la 01.01.2023 pînă la 31.12.2023

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vînzări	010	2077247	4783020
Costul vînzărilor	020	1566241	3344746
<b>Profit brut (pierdere brută)</b> (rd.010 - rd.020)	030	511006	1438274
Alte venituri din activitatea operațională	040		
Cheltuieli de distribuire	050		
Cheltuieli administrative	060	450764	700198
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070		88120
<b>Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere)</b> (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	60242	649956
<b>Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)</b>	090	-1885	
<b>Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere)</b>	100		
<b>Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)</b> (rd.090 + rd.100)	110	-1885	
<b>Profit (pierdere) pînă la impozitare</b> (rd.080 + rd.110)	120	58357	649956
Cheltuieli privind impozitul pe venit	130	7003	80243
<b>Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune</b> (rd.120 - rd.130)	140	51354	569713

### Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)



nota explicativa (6) (1).pdf



## Recipisa

Respondent

Codul fiscal: 1018600045458, denumire: VICFACTORY S.R.L.

A prezentat raportul: RSF1-PRESC

Pentru perioada fiscala: A/2023

Data prezentarii: 22.04.2024

Marca temporală a raportului înregistrat în Sistemul de Raportare Electronică și expediat pentru procesare în Sistemul Informațional al BNS : 22.04.2024 13:05:09



## Recipisa 2

Respondent

Codul fiscal: 1018600045458, denumire: VICFACTORY S.R.L.

A prezentat raportul: RSF1-PRESC

Pentru perioada fiscală: A/2023

Data prezentării: 22.04.2024

Marca temporală a raportului înregistrat în Sistemul Informațional al BNS : 29.04.2024  
16:14:50

Biroul Național de Statistică (BNS) a recepționat varianta electronică a raportului, expedit de DVs. Urmează verificarea și validarea raportului de către specialistul BNS pe domeniu.

**DECLARAȚIE**  
**privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

<b>Nr. d/o</b>	<b>Funcția</b>	<b>Studii de specialitate</b>	<b>Vechimea în munca în specialitate (ani)</b>	<b>Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător</b>	<b>Numărul certificatului de atestare Data eliberării</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	
	Diriginte de santier	Superioare	32 ani		Diploma AL nr.013605 Atestare Seria 2018-DS Nr. 0264
	Specialiști Tencuitori - 2 Zidari - 3 Fatuitori - 2 Lucratori tehnico-sanitari -3 Electrician – 1 Izolator hidrofug - 2	Medii Medii Medii Sc. prof. Sc. prof Medii	15 ani 9 ani 8 ani 15 ani 11 ani 11 ani		

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL “VICFACTORY”



GUVERNUL  
REPUBLICII  
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



# CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.  
№ 1235458

Din  
От 29.05.2024 12:35

## DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

### Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1018600045458

### Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată VICFACTORY

## ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ  
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ  
СИСТЕМЫ

### La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL

## VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

13.06.2024 12:35



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствии со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 29.05.2024 12:35

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept ([mcabinet.gov.md](http://mcabinet.gov.md)) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică ([msign.gov.md](http://msign.gov.md))

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц ([mcabinet.gov.md](http://mcabinet.gov.md)) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью ([msign.gov.md](http://msign.gov.md))

APROBAT  
prin Ordinul  
Ministrului Finanțelor  
nr. 145 din 24 noiembrie 2020

**DECLARAȚIE**  
**privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în**  
**situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări**  
**criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Subsemnatul, **Victor Russu** reprezentant împuternicit al **SRL „VICFACTORY”**  
(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat  
câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1715763753270

din data **29/05/2024**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals  
în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani  
nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități  
ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Victor Russu	0960203544269

Data completării: **29/05/2024**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume/prenume: **Victor Russu**

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic **SRL „VICFACTORY”**

IDNO al operatorului economic **1018600045458**

**INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA**  
în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție  
**Lucrari de reparație a coridorului - etajul I LT Toader Bubuioag**  
(denumirea)

**1. Părți contractante (agenți economici)**

a) **SC „Darconstruct MRVD”**

b) **SRL „VICFACTORY”**

c) \_\_\_\_\_

**2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):**

a) **SC „Darconstruct MRVD”, Mun. Chisinau, str. P Zadnipru 2/2, 40**

b) **SRL „VICFACTORY”, Mun. Chisinau, str. Nicolae H. Costin 59, ap. 18**

c) \_\_\_\_\_

**3. Informații privind modul de asociere:**

a) Data încheierii contractului de asociere **27.05.2024**

b) Locul și data înregistrării asociației **Mun. Chisinau**

c) Activități economice ce se vor realiza în comun **Lucrari de reparație a coridorului - etajul I LT Toader Bubuioag**

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite  
**Conform contractului**

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat **Conform contractului**

f) Condiții de administrare a asociației **Conform contractului**

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate  
**Conform contractului**

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării  
**Conform contractului**

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului  
supus licitației **Conform contractului**

j) Alte cauze \_\_\_\_\_

Data completării **28.05.2024**

**Victor Russu**  
**Director**

**SRL „VICFACTORY”**

Semnat Liderul Asociației: **SRL „VICFACTORY”**

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

Semnat Asociatul secund: **SC „Darconstruct MRVD”**

Nume: **Darii Veaceslav**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SC „Darconstruct MRVD”**